아이스파이프 주식회사
Add  서울특별시 금천구 가산디지털1로 219(가산동, 벽산디지털밸리 6차) 1312호 우: 08501
Tel  +82-2-861-0010   Fax  +82-2-2084-9090   Homepage  www.icepipeLED.com
PGM110-40
제품사양 제품도면
포장사양
•  진동이 심한 구조물 또는 설비에 설치하지 마십시오.
•  습기가 많은 곳에 설치하지 마십시오.
•  조광기에 붙여 사용하지 마십시오.
•  이상고온으로 밝기가 낮아질 수 있습니다.
•  일 권장 작동시간을 준수하여 주십시오.
•  설치 안내서를 반드시 잘 읽고 올바르게 사용해 주십시오.
•  보증 조건은 품질보증정책을 참조하시고 세부 문의는 영업 담당자와 상의하십시오.
주의사항
모델명 PGM110-40
전기적 특성
정격전력 40 W
정격전압 AC 220 V
정격주파수 60 Hz
역률(PF) > 0.9
THD < 20%
입력전류 0.18 A
구조적 특성
규격 640 x 640 x 22 mm
무게 3.3 kg
작동 온도 -20°C ~ 40°C (-4°F ~ 104°F)
설치 각도 0°
조사 방법 엣지 (Edge-Lit)
설치 방법 M Bar
  LED 패키지 서울반도체 2835
광학적 특성
총광량 5,200 lm
광효율 130 lm/W
대체 출력 CFL 80 W
색온도 5,700 K
LED 칩
정격수명
50,000 시간 (상온 25°C 기준)
LED 칩 수명과 제품 수명은 차이가 있으며,
사용 온도가  높을 경우 수명이 짧아질 수 있습니다.
연색지수 80 Ra
LED 실내조명 평판등
1 Pallet : 5 x 4 x 8 = 160 EA
단품 박스 전체 박스
팔레트
5 ea box1 ea box
17
5
31
670
654
670
654
1,340
1,340
1,
34
0
1,
55
0
거실  /  복도  /  사무실  /  식당
640
64
0 22
• 형광등 PFL 36W × 3등 타입 교체 가능합니다.
• 전기료가 형광등보다 60%이상 절감됩니다.
• 눈부심과 빛깜빡임(Flicker)이 없어서 장시간 조명을
  사용하여도 눈의 피로도가 훨씬 덜합니다.
• 높은 광효율(125m/W) 제품으로 에너지 절감 효과가 큽니다.
• 슬림한 두께와 경량화로 시공 및 유지보수가 용이합니다.